
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ,  

ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
∆/ΝΣΗ ∆/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
Ταχ.∆/νση : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 
Τ.Κ.  : 564 30 – Θεσσαλονίκη 
Ταχ. Θυρίδα : 32042 - Τ.Κ. 564 10  
Τηλέφωνο : 2310  640-261 
FAX  : 2310  640-265 
e-mail  : mail@dide-v.thess.sch.gr  
Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr 
 

Θεσσαλονίκη, 30-06-2015 
Αρ. πρωτ.:9694β 

 
   
 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

 

Θέµα: «Πλήρωση κενών θέσεων Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων, Εργαστηριακών Κέντρων 

(Ε.Κ) και Υπεύθυνων Τοµέων Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε ∆υτικής 

Θεσσαλονίκης, µέχρις ότου ολοκληρωθεί η επανάληψη της διαδικασίας» 

 

Ο ∆ιευθυντής ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης ∆υτικής Θεσ/νίκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.1566/85 (ΦΕΚ167/τ.Α’/30-09-1985) «∆οµή και λειτουργία της Α/θµιας και Β/θµιας 

Εκπ/σης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 26 και 27 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ71/τ.Α’/19-05-2010) «Αναβάθµιση του 

ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και 

λοιπές διατάξεις» όπως αντικαταστάθηκε από τις διατάξεις του Ν.4327/2015 (ΦΕΚ50/τ.Α΄/14-05-2015) . 

3. Τις διατάξεις του Ν.4327/2015 (ΦΕΚ50/τ.Α΄/14-05-2015) Κεφάλαιο Γ΄ «ΕΠΙΛΟΓΗ ΣΤΕΛΕΧΩΝ». 

4. Την αριθµ. Φ.361.22/26/79840/Ε3/19-05-2015 (ΦΕΚ 915/τ.Β΄/20-05-2015) Απόφαση του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. 

«Καθορισµός της διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων και επιλογής διευθυντών σχολικών µονάδων και 

εργαστηριακών κέντρων». 

5. Την αριθµ.Φ.361.22/51/99563/Ε3/23-6-2015 (ΦΕΚ1251/τ.Β’/24-6-2015) Υπουργική Απόφαση µε θέµα 

«Συµπλήρωση της αριθµ. Φ.361.22/26/79840/Ε3/19-5-2015(Β’915) υπουργικής απόφασης 

“Καθορισµός της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων και επιλογής διευθυντών σχολικών µονάδων και 

εργαστηριακών κέντρων».  

6. Την αριθµ. Φ361.22/52/99664/Ε3/23-6-2015 εγκύκλιο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ µε θέµα «∆ιευκρινίσεις σχετικά 

µε την επιλογή υποψηφίων Υποδιευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων ∆ευτεροβάθµιας 

Εκπαίδευσης, Εργαστηριακών Κέντρων και Υπεύθυνων τοµέων Ε.Κ». 

7. Την αριθµ. Φ.361.22/54/102524/Ε3/26-6-2015 εγκύκλιο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ µε θέµα «∆ιευκρινίσεις σχετικά 

µε την επιλογή υποψηφίων Υποδιευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων ∆ευτεροβάθµιας 

Εκπαίδευσης». 

8. Τις αποφάσεις µαζί µε τα πρακτικά των Συλλόγων ∆ιδασκόντων των Σχολικών Μονάδων και των 

Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ) της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης που διαβιβάστηκαν από 

τους ∆ιευθυντές των Σχολικών Μονάδων και των Ε.Κ στο ΠΥΣ∆Ε – Συµβούλιο Επιλογής.  

9. Την αριθµ. 23/30-06-2015 (Θέµα Μόνο β.) Πράξη του ΠΥΣ∆Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης. 

 

ΑΔΑ: ΨΙ8Σ465ΦΘ3-04Π



2 
 

Αποφασίζουµε  

 

α) Τοποθετούµε, σε κενές θέσεις Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε ∆υτικής 

Θεσσαλονίκης, τους εκπαιδευτικούς του παρακάτω πίνακα, µε οργανική θέση στη συγκεκριµένη σχολική 

µονάδα, µε βάση το κριτήριο της αρχαιότητας σύµφωνα µε το χρόνο συνολικής εκπαιδευτικής υπηρεσίας, 

µέχρις ότου ολοκληρωθεί η επανάληψη της διαδικασίας:  

Α/Α ΣΧΟΛΕΙΟ Α' ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΚΛΑΔΟΣ Β' ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΚΛΑΔΟΣ 

1 
2ο Γ/Σ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΑΡΧΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ02 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ03 

2 4ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 
ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ01 ΚΟΤΣΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ0405 

3 

4ο ΓΕΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΟΥΛΙΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ0401 ΑΡΓΥΡΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ06 

 

β) Τοποθετούµε, σε κενές θέσεις Υποδιευθυντών και Υπεύθυνων Τοµέων Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) 

της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης τους παρακάτω εκπαιδευτικούς οι οποίοι είναι τοποθετηµένοι στα 

συγκεκριµένα εργαστηριακά κέντρα, µε βάση το κριτήριο της αρχαιότητας σύµφωνα µε το χρόνο συνολικής 

εκπαιδευτικής υπηρεσίας, µέχρις ότου ολοκληρωθεί η επανάληψη της διαδικασίας,: 

Ε.Κ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΚ ΣΙΝΔΟΥ ΣΥΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ1812 

2ο ΕΚ ΕΥΟΣΜΟΥ ΣΚΟΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 

Ε.Κ ΤΟΜΕΑΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ 

1ο ΕΚ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ ΣΑΧΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ1707 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΦΛΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 

ΕΚ ΣΥΚΕΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ-ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΝΤΙΚΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ1406 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ, ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ & 

ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ-ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΑΣΤΡΑΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΕ1703 

 

Οι τοποθετούµενοι αναλαµβάνουν υπηρεσία στις 1-7-2015.  

 

Ο ∆ιευθυντής ∆.Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης 

 

 

Παύλος Α. Ματζιάρης  

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Τµήµα Προσωπικού 

2. Ενδιαφερόµενους εκπ/κούς (δια του 

Τµήµατος Προσωπικού) 

3. Μισθοδοσία 

4. Περιφερειακή ∆ιεύθυνση Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας  

5. Π.Μ. 

 

ΑΔΑ: ΨΙ8Σ465ΦΘ3-04Π


		2015-07-01T15:05:58+0300
	Athens




